
01/18 530.871,33      530.871,33         402.980,27               127.891,06      127.891,06               

02/18 1.704.498,83   1.704.498,83      1.618.927,55            85.571,28        213.462,34               

03/18 403.066,58      403.066,58         307.061,37               96.005,21        309.467,55               

04/18 291.859,15      291.859,15         205.132,24               86.726,91        396.194,45               

05/18 278.764,10      278.764,10         207.560,18               71.203,92        467.398,38               

06/18 312.771,10      312.771,10         201.616,10               111.155,00      578.553,38               

07/18 276.526,73      276.526,73         207.188,31               69.338,42        647.891,80               

08/18 311.858,67      311.858,67         228.448,36               83.410,31        731.302,12               

09/18 273.381,71      273.381,71         208.401,96               64.979,75        796.281,86               

10/18 483.744,10      483.744,10         276.080,06               207.664,04      1.003.945,90            

11/18 276.728,32      276.728,32         209.959,30               66.769,02        1.070.714,92            

12/18 241.247,75      241.247,75         182.079,79               59.167,96        1.129.882,88            

Totais 5.385.318,37   5.385.318,37      4.255.435,49            1.129.882,88    

644.055,64      1.773.938,52            

763.742,89      2.537.681,41            

1.407.798,53    2.537.681,41            

2.537.681,41            

2.537.681,41            

-                   2.537.681,41            

644.026,28      1.893.655,13            

1.893.655,13            

644.026,28      1.893.655,13            

31/12/2018 1.893.655,13

Saldo cotas 2017 763.772,25      

Saldo cotas 2018 1.129.882,88   

TOTAL 1.893.655,13   

Saldo contábil em

2016

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2018

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2018

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar
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1- Conta Corrente de 2018

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2018

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2018

Resumo

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2016

2017

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar
Saldo cota estatutária 2016

Saldo cota estatutária 2017

Totais

Totais

Totais

Ano Referência

Conversão aux financeiro saldo 2016


